
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN                                                            Sdružení  

rozvoje vzdělávání ORP Aš                                                                     Ašsko 
 
 

 

Zápis 
 

Řídící výbor 

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 

26. 9. 2016, zasedací místnost MěÚ, Kamenná 52, Aš 

Přítomní: viz prezenční listina 
 
Program:  

1) Úvodní slovo 
2) MAP – informace o stavu projektu 
3) Strategický rámec – schválení 
4) Diskuse 

 
1) Úvodní slovo pronesla manažerka projektu Martina Pospíšilová, přivítala účastníky, 

zástupce MAS pí. Ing. Olgu Blažkovou a z KÚ p. Ing. Stanislava Jambora a poprosila, 
aby se přítomní zapsali do prezenční listiny.  
 

2) Manažerka informovala o stavu projektu MAP a vypracovaného SR, který je připraven ke 
schválení.  

 
Dále manažerka projektu informovala o dalším postupu projektu MAP:  
zpracování analýzy do konce roku 
vzdělávání pedagogů – digitalizace (návštěva MŠ Nohova, kde již funguje), jiné školící 
programy – sběr návrhů od učitelů a ředitelů 
 

3) Z důvodu malého počtu účastníků řídícího výboru není dnešní výbor usnášeníschopný, 
hlasování tedy proběhne elektronickou komunikací, tzv. hlasování per rollam, dle 
Jednacího řádu řídícího výboru čl. 3, odst. 4. Schválený SR bude do 30.9. odevzdán na 
Regionální stálou konferenci.  
 
Členové řídícího výboru budou elektronicky obeslání a požádání o hlasování při 
schvalování SR. 

 
4) V diskusi Ing. Blažková informovala přítomné, že bude možné z MASu žádat o menší 

projekty (od 50 tis. – 2,5 mil), administrativně zhruba stejné podmínky jako z IROPu. 
 
Na závěr M. Pospíšilová poděkovala všem za účast a rozloučila se. 
 
Zapsala Zdeňka Prečanová  
 
Přílohy: prezenční listina 
 


